PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA
Tel.: 77 3682-2122/2009  CNPJ: 16.416.158/0001-87

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IUIU - EXTRATO

CONTRATO Nº 051/2025. Em cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei
14.133/2021, torna-se público a síntese do Contrato Adm. para prestação de serviços, com
nove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Física: HANORACY NOGUEIRA
GUEDES, inscrita no CPF nº. 377.197.518-25. Valor estimado anual de R$ 23.400,00
(vinte e três mil e quatrocentos reais). Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA
ÁREA DA SEDES”, PARA PRESTAREM SERVIÇOS NAS INSTITUIÇÕES PÚBLICAS
DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA. Data Contrato: 01/04/2025 – Vigência: 01/04/2025 a
31/12/2025 – Dotações Orçamentárias: 01.11.2.040/3.3.90.36.00. Origem do Contrato:
Processo Adm. 034/2025 – Credenciamento 001/2025. Assinaturas: pela
Contratada: Hanoracy Nogueira Guedes; pela Contratante Nucivalda América da Silva,
Prefeita Municipal.